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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22318016L

2. Data e Regjistrimit 18/11/2022
3. Emri i Subjektit OZZI GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   RR.BERISHA PALL.ALB-MILLENIUM 
AP 43 KAMEZ 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare,bankare, te tatimeve dhe taksave. 

Organizim eventesh  te ndryshme, trajnime dhe formim 
profesional.Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, 
elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te 
ndryshem pllaka dhe pajisje hidraulike, hidrosanitare e 
termosanitare.Mallra industrial te lendeve te para e 
materialeve te pjese kembimi dhe automjete te reja dhe  
perdorura. Tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim 
druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me 
bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive 
dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te 
gomave te reja, bateri. Lyerje te te gjitha llojeve dhe punime 
ndertimi dhe rikonstruksione te ndryshme. Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Agjensi per prerjen e siguracioneve 
te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe per te tretet. 
Adrian Dema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2022                Deri: 04/11/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianDema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OZZI GROUP SHPK
E-Mail: ozzigroupshpk@gmail.com  
Telefon:  0696669330 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-035130-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EA9487-8945-4642-A8DE-1B9CAD8FF55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C858DB8-90BC-438D-9987-54450D746E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCD788D-53F1-4269-891B-7B5904AC506D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D15091F-2659-40E6-B937-F8C0DB270887

